
LARDAL, Ref. nr 7 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 17. OKTOBER  
KL. 18:00, GAVELSTAD GJESTEGÅRD 

Avtroppende menighetsråd og nytt menighetsråd med alle vara er innkalt til møte. I tillegg er også 

ansatte invitert med. På grunn av middag er det påmelding til møtet. 

Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Aslaug Bergan Wear, Liv Grinde, Gerd Helgeland, Else Engelstad, Bjørn Langås, Marit 

Grytnes Omholt, Christian Dag Nilsen, Lasse Moskvil, Jørn Lie, Kai Berntsen, Mariann Eskedal Halle, Susanne Hjerpeland, 

Inger Lene Omholt Steen, Trine Lise Kiste, Gunnar Myhre Henning, Øyvind Styrvold, Anne Lise Nakjem, Anne Elin Gran.  

Møtet ble innledet med et «Ord for dagen» v/Cristian 

Agenda: 
18:00 Felles møte der alle deltar. Kort presentasjon av ansatte og nytt råd 
19:00 Middag 
20:00 Avtroppende råd ble takket av og dro hjem samtidig med ansatte. Nytt råd fortsatte med 
følgende saksliste: 
 

Saksliste: 
46/2023 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 5. september 
 
Menighetsrådets vedtak: 
 Referater og skriv godkjent 
 

47/2023  Konstituering av nytt råd 
Det nye rådet må konstituere seg innen utgangen av oktober og trer i kraft 1. november 
2023. 
Menighetsrådet velges i møtet, og senere hvert år, en leder og nestleder. Velges for et år. 
Valget skal foregå skriftlig. Hvem som fikk flest stemmer er ikke avgjørende for hvem som blir 
leder/ nestleder. 
Valg av sekretær og kasserer for 4 år skal også velges. 
Kan bare velges blant de faste medlemmene (og ikke fra varamedlemmene). 

 
 Menighetsrådets vedtak: 
 Leder for 1 år: Susanne Hjerpeland 
 Nestleder for 1 år: Marit Grytnes Omholt 
 Sekretær for 4 år: Trine Lise Kiste 
 Kasserer for 4 år: Gerd Helgeland 
 

48/2023 Valg av eventuelt arbeidsutvalg 
Kirkeordningen åpner for at lederen og to av rådets medlemmer danner et arbeidsutvalg. 
Disse kan forberede saker til rådet og også få fullmakt til å avgjøre enkelte saker mellom 
rådsmøtene. Slike avgjørelser må refereres på neste møte. Vanlig at arbeidsutvalget består 
av leder, nestleder og sokneprest. 
Vi har i forrige periode ikke hatt arbeidsutvalg, men det har vært tettere kontakt (mail og 
telefon) mellom leder/ nestleder og sokneprest enn resten av rådet. Saken står på sakslisten 

fordi kirkevergen anbefaler dette og flere menighetsråd har arbeidsutvalg.  

 
 



    
Menighetsrådets vedtak: Lardal Menighetsråd danner et arbeidsutvalg med leder, nestleder 
og Sokneprest.  

  
 

49/2023 Valg av menighetsrådsmedlemmer til kirkelig fellesråd 
Det skal velges et medlem og et varamedlem. Må velges blant de faste medlemmene. 
Representantene til Fellesrådet velges for hele 4 års perioden. Gerd kan på møtet informere 
om jobben dette innebærer. 
   
Menighetsrådets vedtak: 

 Medlem til fellesrådet for 4 år: Leder, Susanne Hjerpeland 
 Varamedlem til fellesrådet for 4 år: Gerd Helgeland 
 

50/2023 Valg av andre utvalg o.l. 
For å sikre god samhandling bør det alltid sitte minst et medlem fra rådet (fast eller vara) inn 
i diakoniutvalget og trosopplæringsutvalget. Til diakoniutvalget er det per nå behov for ett 
nytt medlem – nesten all aktivitet på dagtid. Til trosopplæringen er det ønskelig med to nye 
medlemmer - ca 4 møter i året på kveldstid + noe spørsmål om innsats utover møtene.  
 
Det må sitte minst et medlem fra rådet inn i komiteen som jobber med Menighetsbladet (fast 
eller vara). 

  
Menighetsrådets vedtak: 
Diakoniutvalget: Anne Lise Nakjem 
Trosopplæringsutvalget: Trine Lise Kiste, Anne Elin Gran 
Menighetsbladet: Inger Lene Omholt Steen, Øyvind Styrvold 
 
Bjørn Langås blir fortsatt med i diakoniutvalget. Møyfrid Sørestad Hem blir fortsatt med i 

 trosopplæringsutvalget. Else Engelstad blir med i forberedelser til menighetsbladets 
 julenummer.  

 

51/2023 Førstehjelpskurs for konfirmanter 
Se vedlegg for mer orientering. 
   
Menighetsrådets vedtak: Lardal menighetsråd vedtar å inkludere Førstehjelpskurset til LRK 
inn i konfirmantundervisningen for vinter og vår 2024 ved å betale 1000 kr til LRK for et to-
timers førstehjelpskurs på Røde Kors huset i Svarstad tirsdag den 5.mars i 2024, fra kl 14:15-
16:00. 
 
 
 

52/2023 Viktige datoer fremover  
Det blir opplæring/ kurs for nyvalgte menighetsråd 14. november kl. 18:00 til 21:30 i Østre 
Halsen kirke 
Nytt fellesråd vil ha opplæring i regi av KA 25. januar 2024 (for de representantene det 
gjelder) 
Fellesrådet vil ha konstituerende møte 30. november (for de representantene det gjelder) 
   
Menighetsrådets vedtak: Vi møter på opplæring for nyvalgte menighetsråd, og for de det 
gjelder, opplæring for nytt fellesråd. Gerd reiser på konstituerende møte i fellesrådet, 30.11.  



 

53/2023 Eventuelt 
              

Møyfrid lager et årshjul og årsplan over de oppgavene som MR skal utføre i løpet av et år.  
MR har gjennomført 7-8 møter i løpet av et år. Det har ikke vært møter i juli, aug. og des. 

   
Nytt MR møte ble bestemt til 21.11.2023, kl 18.00.  
 

 Det ble gitt en gave av Karen og Gunnar Sogn til kirken i Svarstad, en stavkirkeportal som er 
laget etter gammel orginal. Orginalene er oppbevart i Oldsakssamlingen. Riksantikvaren sa 
nei til å sette kopien i Svarstad kirke da gaven ble gitt. Portalen er nå plassert utvendig bak 
bårehuset.  

 Historielaget ønsker at kopien av stavkirkeportalen flyttes til Klokkergården. Gerd tar kontakt 
med kirkevergen og hører om flytting godkjennes. Menighetsrådet tar saken til behandling 
på neste møte.  

 
 Innsamling til piano ble nevnt. Vi mangler ca 130 000 kr. Det ble nevnt å kjøre ut giroer med 

informasjon om innsamlingen, og markedsføring av konsert som Kreativ Vokal skal ha 16. 
des. Saken tas opp på neste møte.  

 
 Markedsføring via Facebook ble nevnt for å gjøre kjent gudstjenester og alt som skjer i 

kirkene i Lardal.  

  
 
 
 
Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 

 
   


